בית המשפט המחוזי בירושלים

תה"ג 68801-03-22 מדינת ישראל נ' מטולה(עציר)
תיק חיצוני:

כבוד השופטת שירלי רנר בפני
מדינת ישראל באמצעות ב"כ עוה"ד אפרת גלזר ורותי

פאוזר מהמחלקה הבינלאומית בפרקליטות המדינה
עותרת

נגד
יוסף מטולה באמצעות ב"כ עוה"ד יפעת זינר ונח אולשה

מטעם הסנגוריה הציבורית
משיב

החלטה
תשל"א-1970 בעתירות), ראיות וכללי דין (סדרי ההסגרה לתקנות 8 תקנה לפי חקירה חומרי לקבלת בקשה .1

(להלן - תקנה 8).

כנגד המשיב הוגשה עתירה להכרזתו כבר הסגרה להונגריה וזאת בגין עבירת ניצול ילדים לזנות.

2. בבקשה עותר המשיב לקבלת חומרי חקירה נוספים שנאספו בידי רשויות הונגריה.

לתגובת המשיבה צורך חומר משלים מאת רשויות הונגריה מיום 19.5.22
אשר מפרט את לוחות הזמנים בכל הנוגע לפעולות שנעשו ביחס למשיב החל מעת ביצוע המעשה הנטען ועד לבקשת

ההסגרה. די בחומר האמור על מנת שיוכל המשיב להעלות טענותיו בכל הנוגע לשהוי, במסגרת הדיון בעתירה לגופה.

לנוכח כל האמור הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, בהעדר הצדדים.